
Borrelbus oud en nieuw 2015-2016 

 

 

De borrelbus tijdens voorgaande jaarwisselingen is naar ieders tevredenheid verlopen. Wel is gebleken 

dat de bus van 1.45 uur in Veen zo vol zit, dat er niemand uit de volgende haltes bij kan. 

Daarom is er dit jaar voor gekozen om een keer extra van Veen naar De Schuur te rijden. 

De ophaalplaatsen zijn zo gesitueerd, rekening houdend met zo weinig mogelijk overlast voor de 

bewoners van de dorpen. Babyloniënbroek valt niet binnen de busroute. 

De bus gaat rijden om 00.30 uur en rijdt tot 03.30 uur voor jongeren naar De Schuur te Eethen. De 

dorpen Veen, Wijk en Aalburg, Genderen, Drongelen, Eethen en Meeuwen zijn ophaalplaatsen. De 

laatste bus naar De Schuur vertrekt vanuit Veen om 03.30 uur en is dan om ongeveer 03.45 uur in De 

Schuur Eethen. 

De terugroute start om 04.30 uur. De laatste bus vertrekt uit De Schuur om 07.00 uur. 

Voor tijden en ophaalplaatsen van de route: zie het schema hieronder. (Tijden onder voorbehoud) 

 

Startplaats Vertrektijden 

Heenroute 

Veen 

“Driehoekje” bij de Multimate 0.30 uur 01.45 uur 2.15 uur 3.30 uur 

Wijk en Aalburg 

Bushalte voor de bibliotheek 0.35 uur  2.25 uur  

Bushalte Kortestraat 0.40 uur  2.30 uur 3.40 uur 

Genderen 

Bushalte Hoofdstraat / Bulkstraat 0.50 uur  2.40 uur  

Eethen 

De Schuur 1.00 uur 2.00 uur 2.45 uur 3.45 uur 

Drongelen 

Bushalte Gansoyen 1.10 uur  2.55 uur  

Meeuwen 

Kruising Moleneind / Dorpsstraat 1.20 uur  3.05 uur  

Eethen 

Bushalte De Korten Bruggert 1.25 uur  3.10 uur  

De Schuur 1.30 uur  3.15 uur  

Terugroute 

Eethen 

De Schuur 4.30 uur 5.00 uur 6.00 uur 7.00 uur* 

Bushalte De Korten Bruggert 4.35 uur  6.10 uur  

Drongelen 

Bushalte Gansoyen 4.40 uur  6.20 uur  

Meeuwen 

Kruising Moleneind / Dorpsstraat 4.50 uur  6.30 uur  

Genderen 

Bushalte Hoofdstraat / Bulkstraat  5.10 uur   

Wijk en Aalburg 

Bushalte Kortestraat  5.15 uur   

Bushalte voor de bibliotheek  5.20 uur   

Veen 

“Driehoekje” bij de Multimate  5.30 uur   

 

* De laatste bus vertrekt om ca. 7.00 uur vanuit De Schuur. De chauffeur bepaalt de route. 


